[image: ]
1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
0. Ивановская область
0. Южский муниципальный район
1. Совет Талицко-Мугреевского сельского поселения
0. Второго созыва

0. Р Е Ш Е Н И Е
0.
0. от 28.02.2023 г.                                                                                                              № 3

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения от 28.12.2022 г. № 24 «О бюджете Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период           2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Талицко-Мугреевского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области, Совет Талицко-Мугреевского сельского поселения р е ш и л:
Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения от 28.12.2022 г. № 24 «О бюджете Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:
1. В абзаце втором подпункта 1.1. пункта 1 статьи 1 вместо числа              «20 316 296,66» внести число «23 034 884,66».
2. [bookmark: _Hlk62565069][bookmark: _Hlk96954331]В абзаце третьем подпункта 1.1. пункта 1 статьи 1 вместо числа               «20 316 296,66» внести число «24 240 102,93».
3. [bookmark: _Hlk80627261]В абзаце четвертом подпункта 1.1. пункта 1 статьи 1 вместо числа «0,00» внести число «1 205 218,27».
4. В абзаце втором подпункта 2.1. пункта 2 статьи 3 вместо числа «15 852 289,96» внести число «18 474 362,96».
5. Изложить таблицу № 1 приложения № 2 «Доходы бюджета Талицко-Мугреевского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» решения Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения от 28.12.2022 г. № 24 «О бюджете Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в новой редакции (Приложение № 1).
6. Изложить таблицу № 2 приложения № 2 «Доходы бюджета Талицко-Мугреевского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» решения Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения от 28.12.2022 г. № 24 «О бюджете Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в новой редакции (Приложение № 2).
7. Изложить приложение № 3 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» решения Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения от 28.12.2022 г. № 24 «О бюджете Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в новой редакции (Приложение № 3).
8. Изложить приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Талицко-Мугреевского сельского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Талицко-Мугреевского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Талицко-Мугреевского сельского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Талицко-Мугреевского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» решения Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения от 28.12.2022 г. № 24 «О бюджете Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в новой редакции (Приложение № 4).
9. Изложить приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» решения Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения от 28.12.2022 г. № 24 «О бюджете Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в новой редакции (Приложение № 5).
10.  Изложить приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Талицко-Мугреевского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» решения Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения от 28.12.2022 г. № 24 «О бюджете Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в новой редакции (Приложение № 6).
11. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании Талицко-Мугреевского сельского поселения «Вестник Талицко-Мугреевского сельского поселения», и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Талицко-Мугреевского
сельского поселения                                                               	 Р.С. Заплаткин

Председатель Совета
Талицко-Мугреевского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                               	    М.В. Зубакова

image1.png